rograd  UFF - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD - PRO-REITORIA DE GRADUACAO

COSEAC - COORDENACIF\O DE SELE(;i\O ACADEMICA
Concurso de Selegao de Transferéncia Facultativa, Reingresso, Mudanga de Curso - UFF 2020 ,
Resultado do Processo de Isengdo de Taxa de Inscrigdo

TRM
0

Pag 1
COSHAC 26/8/2019 12:16:34
Nome CPF Situacao apds Consulta ao CadUnico
ADRIANA DA SILVA SOUZA 030082***** Isengado Concedida
ADRIEL MARQUES RIBEIRO 405243***** Isencéo Concedida
ALBERTO LAPA ROZA 139896 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
ALESSANDRA LEAL BAIA 167718 Isengédo Concedida
AMANDA CAMPOS DA MOTTA 155684 **** Isengao Concedida
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA VALENCIO 463704* > Isencéo Concedida
AMANDA MACEDO ZUNIGA 151959 **** Isengao Concedida
ANA CAROLINE MIRANDA DE OLIVEIRA 173864 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
ANA CAROLINE MIRANDA DE OLIVEIRA 173864 ***** Negado: NIS néo cadastrado.
ANA CATHARINA SOTA SILVA 138838***** Isencédo Concedida
ANA CLARA LIMA TEIXEIRA NETO OLIVEIRA 174335 Isengéo Concedida
ANA LUCIA XAVIER CIRINO 119078***** Negado: NIS ndo cadastrado.
ANDERSON RIBEIRO 124026 Isengéo Concedida
ANDERSON SILVA ANTUNES 150529***** Isengao Concedida
ANDRE CAVALCANTE SOARES DE ANDREA 124752%**** Negado: NIS ndo cadastrado.
ANNA LETICIA SOARES COIMBRA 161808 **** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
ARTHUR MANUEL SILVA COSTA 140043***** Isencédo Concedida
AUGUSTO DAMACENO ALONSO FERROM 151452%**** Negado: NIS ndo cadastrado.
BIANCA DA SILVA DO NASCIMENTO 137348***** Negado: NIS néo cadastrado.
BIANCA DO NASCIMENTO 045649***** Isencédo Concedida
BIANCA OLIVEIRA MENDES 171049 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
BRENNO GUIMARAES FONSECA 180744 ** Negado: NIS ndo cadastrado.
CAMILA CHRISTINA CARVALHO DOS SANTOS R 085502***** Negado: NIS néo é da pessoa informada.
CAMILA DA SILVA ALMEIDA 153446***** Isencéo Concedida
CAMILA GONCALVES DE OLIVEIRA 165159 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
CAMILLA ASSUMPCAO DE OLIVEIRA 150227***** Isencéo Concedida
CAMILLE MARTINS MASCARENHAS DE OLIVEIRA 027045***** Isencéo Concedida
CARLOS AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO 131653 **** Isengéo Concedida
CAROLINA TEIXEIRA DE FREITAS CORTEZ 163862***** Negado: NIS ndo cadastrado.
CAROLINE BASTOS DA SILVA 15941 3% Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA 167204 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA 167204 **** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
CAROLINE FERREIRA GONCALVES DE MORAES 063287***** Negado: NIS néo cadastrado.
CAROLINE VIANA DOS SANTOS 156339***** Negado: NIS néo cadastrado.
CRISTIANE SANTOS DO NASCIMENTO 155590***** Negado: NIS excluido.
DAIANE DE OLIVEIRA ALVES 171706***** Negado: NIS Invélido.
DANIELLE ALVES LOPES 182495 > Negado: NIS ndo cadastrado.
DANIELLE DA CONCEICAO BARROSO 085740***** Negado: NIS ndo cadastrado.
DAVISON CALIXTO JACINTO 156212***** Isengédo Concedida
DAYANA DO REGO SILVA 080874***** Isencédo Concedida
DENISE FRANCISCA MARINS 974476%*** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
DENNIS ALMEIDA DE SA BRITTO 141288***** Isengéo Concedida
ELIENAY BARBOSA ALVES TAMARINDO 177923***** Negado: NIS néo cadastrado.
EMILLY BRAGA ROBERTO 169309***** Isencéo Concedida
ERICK NOVAES MADEIRA 125592***** Isengao Concedida
ERIKA DEA FERREIRA DA COSTA 186406™**** Isengado Concedida
ERIQUE SANTOS SOARES 150723***** Negado: NIS ndo cadastrado.
FABIANO DA SILVA FERREIRA 085512***** Isencédo Concedida
FERNANDA MELLO DE SOUZA 168645 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
FRANCIMIRA TOMAZ DA SILVA 011161***** Isencéo Concedida
FRANCINETE SOBRINHO 132694 ***** Isencéo Concedida
GABRIEL AUGUSTO ALVES EDUARDO 184782***** Isengado Concedida
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GABRIEL RAMALHO NASCIMENTO 175509***** Isencéo Concedida
GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES 152631***** Negado: NIS ndo cadastrado.
GABRIELLE DA SILVA MESQUITA 157839***** Isengédo Concedida
GIULIA BOETA CONCEICAO 117901 > Negado: NIS ndo cadastrado.
GLEYSSON COUTINHO SANTOS 151479* > Isengéo Concedida
GUILHERME CORREIA DE QUADRO 17031 7% Isengédo Concedida
GUSTAVO HENRIQUE CONCEICAO DOS SANTOS 167747+ Negado: NIS néo cadastrado.
GUSTAVO SOARES GONDIM 228514***** Isencéo Concedida
HADRYA GABRIELLY MODESTO AMARAL 182552***** Negado: NIS ndo cadastrado.
HELLEN DE MEDEIROS GOMES 165308 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
HURI HENRIQUE PAZ DA COSTA 151113 Isencéo Concedida
IAGO FILIPE PASCHOAL PARREIRA 181136™*** Isengéo Concedida
INGRID AUGUSTO DOS SANTOS 160636 **** Isengao Concedida
ISABELY CONCEICAO CUNHA 183293***** Negado: NIS néo cadastrado.
JANICLEISE DE SOUZA ADELINO 017091 ***** Negado: NIS excluido.
JEFFERSON ALVES SANTOS TEIXEIRA 141298***** Isengéo Concedida
JENNEFER AVELLAR LIMA 178201 ***** Isencéo Concedida
JESSICA COSTA ASSUMPCAO 144709***** Negado: NIS néo cadastrado.
JESSICA DA PAZ BERNARDINO 142718***** Isengédo Concedida
JESSYCA DOS SANTOS ARAUJO 166020***** Isengéo Concedida
JHONATAN DE SA MACHADO 166096 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
JOAO BARROS DA SILVA 190236 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
JONATHAN ROBERTO NUNES DUTRA 136444 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
JORGE A GUEDES 041235***** Negado: NIS ndo é da pessoa informada.
JOSE AUGUSTO SILVA DE AZEVEDO 880095***** Isencéo Concedida
JOSENILDO DE OLIVEIRA LIMA 086705***** Isen¢éo Concedida
JULIA DA SILVA SIQUEIRA 167620***** Negado: NIS ndo cadastrado.
JULIA KOPKE DE MELLO 062327***** Negado: NIS ndo cadastrado.
JULIANA DA SILVA DE MEDEIROS 178290***** Isencéo Concedida
JULIO SALGADO DOS SANTOS 159752***** Negado: NIS Invélido.
KAREN GELCIMINA GUIMARAES 138296***** Isencéo Concedida
KAUE AZEREDO SIGNE 164452***** Isencédo Concedida
KEREN ALVES PAES SOARES 169365 **** Isengao Concedida
KISCYLLA ROMAO BARRETO DE SOUZA 149441 ***** Negado: NIS ndo cadastrado.
LAILA MARCIANO COUTINHO 159678***** Negado: NIS néo cadastrado.
LAIZ LIRA ZAMBA JUNIOR 175592***** Negado: NIS ndo cadastrado.
LARA EMILY CERQUEIRA ANDRADE 020421***** Isengéo Concedida
LARISSA CANHONI DE OLIVEIRA 470914*** Isencéo Concedida
LARISSA COUTO MUNIZ 173439***** Isencéo Concedida
LARISSA DE SA NOGUEIRA 162093 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
LARISSA MATOS FORTUNATO DA SILVA 173623***** Isengado Concedida
LEANDRO DA SILVA GREGORY 076056***** Isencéo Concedida
LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS 079690***** Isengédo Concedida
LEONARDO VIEIRA SILVA 138673 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
LETICIA DE SOUZA MOREIRA 172365***** Isencédo Concedida
LETICIA NASCIMENTO PECLY 701073***** Isencédo Concedida
LEYLANE COUTINHO DOS SANTOS 153242***** Negado: NIS ndo cadastrado.
LIA MIRIAN DE SOUZA CORDEIRO 161090***** Isencéo Concedida
LILIAN SILVA THOME 168562***** Isencéo Concedida
LOISE LIMA DOS SANTOS 177810**** Negado: Cadastro desatualizado
LORENA LESSA DA SILVA CARVALHO 161741 Isengado Concedida
LUCAS CASTRO DA SILVA 364877 Isencédo Concedida
LUCAS DOS SANTOS E SANTOS 168113 Isencéo Concedida
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LUCAS DUARTE ROSADO 155864 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
LUCAS GABRIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 180981 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
LUIS ALBERTO ALVES PEIXOTO 15961 1***** Isengédo Concedida
LUIZA REGINA PACHECO DE FARIA 172881 ***** Isencéo Concedida
LUMA PEREIRA DE ANDRADE 122774 Isengéo Concedida
LUZIA ROBERTA MARQUES DA COSTA 122637***** Isengéo Concedida
MARCELO DE ANDRADE FLORENTINO 638921 ***** Negado: NIS néo cadastrado.
MARCIA VALERIA MARQUY LEITE 135672***** Negado: NIS néo cadastrado.
MARCOS ANTONIO MATOS DE SOUSA 600021 ***** Negado: NIS ndo cadastrado.
MARIA ANGELICA MEDINA LEITE ALVES 126708***** Isengéo Concedida
MARIA CAROLINA MARQUES DA MOTTA 120676***** Negado: NIS néo cadastrado.
MARIA DA GLORIA RIBEIRO M DA SILVA 187886 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
MARIA EDUARDA KNUPP GOMES CELESTINO 063695 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
MARIA EDUARDA SILVA FLORENTINO 467971+ Isencéo Concedida
MARIANA ALVES DE SOUZA 138267***** Isencéo Concedida
MARIANA CAMILLE DE MELO MOURA 143863***** Isengado Concedida
MARIANA COIMBRA SOUARES 161676 Isencéo Concedida
MARINA MEDEIROS COSTA 150929***** Negado: NIS ndo cadastrado.
MARLI RODRIGUES PEREIRA BAHIA 018870***** Negado: NIS ndo cadastrado.
MARLUCIA DA SILVA PARANHOS 171684 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
MATHEUS DOS SANDOS FERNADNES 136021 ***** Negado: NIS néo cadastrado.
MATHEUS MONTEIRO FREITAS 152503***** Isencéo Concedida
MATHEUS VELOSO DA SILVA 165589 **** Isengado Concedida
MATHEUS VICTOR GOMES DOS SANTOS 181876***** Isencéo Concedida
MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS 131708***** Isencéo Concedida
MAYARA PROCOPIO PASSOS 154210**** Negado: NIS ndo cadastrado.
MONAH VIEIRA PENKUHN 134095 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
MONIQUE MARIA RODRIGUES SOARES SOALHEI 186195***** Negado: NIS néo cadastrado.
MYLLENA DE SOUZA MELLO 183193 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
NATHALIA ARAUJO RIBEIRO MORSE FERNANDE 183218 **** Negado: NIS ndo cadastrado.
NATHALIA GONCALVES DE SOUZA 159699***** Isencéo Concedida
PABRICIO RODRIGUES MARINS 128637***** Negado: NIS excluido.
PALOMA MOTTA SENRA 177500%**** Isengao Concedida
PATRICIA FERNANDES DA SILVA 195542 *** Negado: NIS ndo cadastrado.
PATRINE FIGUEIRA 154712* > Negado: NIS ndo cadastrado.
PEDRO FURTADO AZER 141675 Negado: NIS ndo cadastrado.
PEDRO GABRIEL BENEVENUTO SILVA COSTA 147162 Isengéo Concedida
RAFAEL DE FREITAS CONCEICAO 169099***** Isencéo Concedida
RAFAEL PESSOA OLIVEIRA 13924 7***** Isencéo Concedida
RAFAELLA ROSA DIAS PRIETO MACHADO 121236 Negado: NIS ndo cadastrado.
RAPHAELA DOS SANTOS MENEZES 137293***** Negado: NIS excluido.
RAPHAELLA DA SILVA FERREIRA 170814***** Negado: NIS néo cadastrado.
RAYANE DE OLIVEIRA ALVES 165157 Isengédo Concedida
RENATO ALVES GOMES OLIVEIRA 126714 Isengéo Concedida
ROBERTA DE OLIVEIRA ALVES 154691 ***** Isencédo Concedida
ROBERTA NAYARA DE OLIVEIRA PEREIRA 171189***** Isencédo Concedida
RODRIGO ANTUNES DE PAULO DOS SANTOS 147803***** Negado: NIS ndo cadastrado.
RODRIGO DE NOVAES ELISEU 046195***** Isencéo Concedida
RODRIGO GUTIERREZ DE MEDEIROS NAHOUM 081415***** Negado: NIS néo cadastrado.
SABRINA BARBOSA ANDRADE 174066 Isengédo Concedida
SHAYNARA ZAMPIRIS DE ANDRADE 167397 **** Isengado Concedida
SIMONE GRACA DIAS 089491 ***** Isengéo Concedida
SUELLEN PESSANHA GUEDES ROCHA 135824 ***** Negado: NIS néo cadastrado.
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SUZAN DIAS REZENDE 182750***** Isengéo Concedida

TABATA SA MENDES 122387***** Negado: NIS ndo cadastrado.
TAINA BRAGA FARIA 162120***** Isengéo Concedida

TATIANA SILVA DE ASSIS ALVES 114238***** Isengéo Concedida

TAYNA GRIJO PEIXOTO 129030***** Negado: NIS ndo cadastrado.
THAIS FROLICH DA SILVA 173930***** Negado: NIS ndo cadastrado.
THAIS MATOS DA FONSECA 166247 Isengéo Concedida

THALISSON HENRIQUE FERREIRA AMARAL 196644 > Isengéo Concedida

THAMIRES SOUZA DOS REIS GONCALVES 123630***** Isengéo Concedida

THOMAS FELIPE TAVARES MARTINS 048728***** Isengéo Concedida

VALERIA DE SENA VELOSO DA SILVA 072587***** Isengéo Concedida

VALESCA MARINHO DA SILVA 174577 Isengédo Concedida

VITOR LUIZ ELIAS PESSOA 136136 *** Isengao Concedida

VITORIA AZEREDO SOUSA 206227 > Isengéo Concedida

VITORIA BALDISSERA 148288 **** Isengéo Concedida

WILIAM FERREIRA DA SILVA JR 055912***** Negado: NIS ndo cadastrado.
WILLIAM RIBEIRO DO COUTO 151836 Isengéo Concedida

YASMIN BARROSO DE SOUZA 135478***** Isengéo Concedida




